
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

                                           

24апреля  2025 года                                                                                     № 309 

                                                               с.Пичаево 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области за 2024 год 

 

 

   Рассмотрев  проект   решения    Совета   депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области  «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Пичаевского муниципального округа Тамбовской 

области за 2024 год», в соответствии с  Бюджетным  кодексом  РФ,  

Положением   о  бюджетном  процессе  в  Пичаевском  муниципальном 

округе Тамбовской области,  заключением  постоянной  комиссии   по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, Совет 

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области решил : 

 

          1.  Утвердить  отчет  об  исполнении    бюджета Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области за 2024 год с  общим объемом 

доходов в сумме  517 830,6 тыс.рублей, общим объемом расходов в сумме 

516 653,8 тыс.рублей,  объемом  профицита   бюджета  в  сумме 1 176,8 

тыс.рублей и со следующими показателями: 

   1) доходов бюджета Пичаевского муниципального округа Тамбовской  

области за 2024 год по кодам видов доходов, подвидам доходов,  

классификации  операций  сектора  государственного  управления, 

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

    2)  расходов    бюджета Пичаевского муниципального округа Тамбовской 

области за 2024 год по  ведомственной  структуре расходов бюджета 

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

    3)  расходов    бюджета Пичаевского муниципального округа Тамбовской 

области за 2024 год по муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджета Пичаевского муниципального округа 

согласно  приложению  3  к  настоящему решению;  

    4)источников финансирования  дефицита бюджета Пичаевского 

муниципального округа  за  2024  год  по кодам классификации  источников  

финансирования  дефицитов бюджетов,  согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  

сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о 

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после 

официального опубликования. 
 

   

Председатель Совета депутатов 

Пичаевского муниципального  

округа Тамбовской области      О.В.Киселев         

 

Глава Пичаевского   

муниципального округа 

Тамбовской области       В.Г.Лазутин 

                                                    
      

 

 

 

 


